

WYCIECZKA

ADRESACI: Uczniowie szkół podstawowych (od czwartej klasy), gimnazjalnych i średnich, studenci, organizacje i instytucje.

CELE:

zapoznanie zwiedzających z pracą Polskiego Radia. Pokazanie „od kuchni” pracy redaktorów, realizatorów, pracowników obsługi technicznej. Ułatwienie słuchaczom wyboru audycji spośród propozycji programowych prezentowanych na antenie Polskiego Radia S.A.

MIEJSCE:

Gmach Polskiego Radia, al. Niepodległości 77/85, Warszawa

CZAS: od poniedziałku do soboty, w godz. 9.00-15.00, wycieczka trwa 1,5 h - 2 h (w zależności od programu). **PROGRAM:**

- Zapoznanie z historią Radia i pracą Radia dzisiaj,
- Obserwacja audycji „na żywo” w studiu Jedynki, Dwójki, Czwórki, Polskiego Radia Dzieciom

Odwiedzane miejsca:

- Program "na żywo"
- Studio nagraniowe
- Newsroom, Portal polskieradio.pl, PR 24, Archiwum PR,

RADIOWE WARSZTATY „MAGIA RADIA”

ADRESACI: Uczniowie trzecich klas szkół podstawowych – proponujemy radiowe warsztaty dla dzieci "Magia radia".

...Po pokazaniu studia emisyjnego i redakcji zapraszamy dzieci do studia, gdzie za sprawą „magicznego proszku” przeniesiemy się w krainę radiowych czarów. Co jest niezbędnym elementem radiowego czarowania? Efekty dźwiękowe, które każdy radiowy czarodziej / łapacz dźwięków/ kolekcjonuje. Teraz dźwięki przechowywane są w komputerach, ale u początków radia trzeba było je wyczarowywać samemu...Finał- własne mini- słuchowisko wypalone na płytę CD...

CENA:

w zależności od programu i liczności grupy ,opłatę za uczestnictwo z zaznaczeniem nazwy Wycieczka "Sekrety Radia" lub Radiowe warsztaty „Magia radia” prosimy wpłacać na konto:

Uwaga! nowy numer konta bankowego PKO BP S.A. nr konta: 95 1020 1026 0000 1002 0298 1389

ZGŁOSZENIE:

Po uzgodnieniu terminu wycieczki z organizatorem, wypełniony należy przesać do Centrum Edukacji Medialnej Polskiego Radia S.A. **najpóźniej!** na tydzień przed terminem wycieczki. Proszę o dołączenie imiennej listy uczestników.

INFORMACJE I ZAMÓWIENIA:

Centrum Edukacji Medialnej Polskiego Radia S.A., al. Niepodległości 77/85, 00-977 Warszawa, tel.22/ 645 94 48 , 22/ 645 54 88 , e - mail: bogumila.wojcik@polskieradio.pl

